
§ei]temb3p
agentura

Sm]ouva o za ištěni'uměleckého

Agentura September PLUS s.r.o. (dá]e jen Agentura)

]Ě-,Tú%aoti;á;g,oÍ)Z€o:oázol2íng3o3o7-nejsmep|átciDPH
Bankovní spojení: (-

Za#uftpaecne::Ťá:jsžií:iojuá:a?eTěspisováznačkac828o5,zedne23"ol4

Kar]ovarské městské dívadlo, o.p.s. (dále jen I'ořadatel)
se sídlem Moskevská 2035/21, Kar[ovy Vary

Eť:cíšťžtLě2P[ťLd[eéTícnzá2m8#4tí2íLí36oomr]ovyvary
zastoupeno: Danou Neumannovou, ředite]kou

Předmětem  sm]owy je zajištění veřejného  koncertu  kape[y  'IHE  BACWARDS -
Beatles  revíval,  který  se  uskutečm' v pátek 6.  března  2020  od  19.30  liodin  v  Karlovarském
městském dívad]e, I)Ívadelní náměstí 2], KARI,OVY VARY.

Porinnosti Agentury zqjistit:
•    vystoupení kaf)ely ve výše uvedeném termínu a čase
•    dopravu účinkujících
•    vystoupení kape[yvrozsahu cca l:40 hod.
•    dodání propagačních materiá]ů, p]akátů formÁtu A2 zdarma
•    spolupráci při propagaci koncertu -rozhovory, foto atd.
•    odi]ovědná osoba za Agenfu":

Porinriosti Pořadatde z/ýistá:
•    podepsání a zaslání sm]ouvy na adresu Agentury
•    kvalitní   propagaci  koncertu  -  výlepy  Pakátů,   uvedení  koncertu   na   všech   propag.

materiálech, webu, FB, místní tisk a rádio atd. pod názvem THE BACKWARDS - Beatles
revívalvi)rofH.amuBeatlesSSo]oYears

•    prostory Divadla, přístup do sálu od l630 hod.
•    min. 2 ]idi na vvkládání a nakládání aDaraturv kai)elv od cca 1630 hod. a i)o koncertě
•    Dmktikáble Dod bicí nástroie o r`ozměreeh 2 x 2 m. výška 30-50 cm
•     nazvučení kapely kvalitním a dostateěně vÝkonnÝm Droftsioná]ním aDarátem a zkušenÝm

zvukařem dle přiloženého stageplanu (máme vlastního zvuhře)
•    vhodné  místo  v  h]edíští  pro  našeho  zvukaře  Í  osvět]ovače  vedle  sebe  (může  být  Í  lóže

iiprostřed) + 1 stób Q místa vedle sd}é)
•    stávaiící funkění osvětlení ieviště + místní osvědovač od 16.30 hod„ použití opony (pokud

je k dispozici)
•    zákaz vstui)u diváků na ieviště a do zákulisí

AGENTURA SEPTEMBER
Tř. T. Bati 190 760 01 ZIÍD. te]. 777 885 595

e-m aj] : agia,nhi TRflst>ntam har. r2. www. mnt4m h.r. r7



tEmb©r
agontu'a

• 2##T:±:::ů# z#L P#H##.#mť:tvb:7káE;v:
vše připraveno m 1630 hod.

•    uhrazení pop[atků z pořádání koncertu vyi)]ývajících -
•    m vyžádání Agentuře 4 volné vstupenly na konccťt
•     odpovčdná osoba k dísi)ozici v místě akce:

Finančr.í vyTovnání:
Pořadatel   uliradí  za   výše  uvedené  vystoupení  smluvní  částku  ve  výši   65.000   Kč

(jedesátpěttisíckorunčesliých) + náklady m dopravu. V případěg že celkové tržby za koncert
budou  vyšší  než  100.000  Kč,  přináleží Agentuře navíc podíl  ve výši  SO  %  z  tržeb  nad  tt]to
čÁstku. Do dělení nad tuto tižbu se nezapočítávají volné ®romo) vstupenlqr v rozsahu do S %
z  prodaných  vstupenek  Pořadate]  se  zavazuje  zaslat  nQjpozdějí  do  3  pracovních  dnů  po
kkoncemi na e-mail Agentury Dře§né vvúčtovÁní akce. CelÁ uvedená částka bude Připsám na
uúčet Agentuiy na základě zaslané fll"iry do 10 dnů po akci.

Odstouiiertí od smlouw..
Od sm]ouvy může každá strana odstoupit ve zv]Ášť odůvodněných případech ®řírodní

katastrofa;  epidemie),  Agentui.a  pak  i  z důvodu  onemocnění,  úrazu  či  smrti  umělce,  nebo
blízkého přibuzného. Tato skutečnost musí být nei)rodleně písemně oznámená druhé straně.

V případě, že Pořadate] odstoupí od smlouvy z jiných, než z výše uvedených důvodů do
60 dnů před termínem konání vystoupení, je povinen  uhradit smluvní pokutu ve výši 40.000
Kč, v případě že odstoupí od smlouvy v době kratší jak 60 dní (včetně) před termínem konání
vystoui)ení hradí v plné míře celou smluvní částku.

V případě závažného  nedodržení Povinností Pořadate]e v této smlouvě uvedených  se
vystoupení neuskuteční. Pořadatd však není zbaven povinnosti uhradit ceLou smLuvní částku
za vystoupení.

V případě, Že Agentura  odstoupí od smlouvy z jiných než výše uvedených  důvody, je
povinna uhradit Pořadate[i prokgzatelně vynaložené náklady s vystoupením spojené.

Sm]ouvu je dá]e možné zrušit dohodou obou smluvních stran.

Ostatní ustanorvení..
Údaje  uvedené  v této  smlouvě,  infomace,  osobní  údaje, jako  i  smluvní  částka  jsou

údaji osobního charakteru a pod]éhají oboustrannému obchodnímu tajemství.
Smlouva je vyhotovem ve dvou  stejnopisech, z nichž každé stranč náleží po jednom.

Změny  a  dop[ňlqr  musí  mít  pisemnou  fomu  a  musí  l)ýt  odsouh]aseny  oběma  stranami.
Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

Ve Zlíně dne 27. září 2019

Ján Žiak
Agentura September PLUS s.r.o. mriožnsakF:Ug:::°dvíadb          '

AGENTURA SEPTEMBER                   KAR"ARSKÉ MĚSTSKÉ DmDLO, OPů
Tř. T. Bati igo, 76001 Etin, td. 777 88SS9S         Se sídlem Moskevská 2035m , Karioyy va,y
F]Í]: aopnfiira©§eT`temh.r.Íz. www.eentftml`er.iz            ._..._ ..,. _.      .e.4n ní] : a opnfii ra©`pT`t.m h.r. Íz. www. eentfttTi h.r. i?

pmcovištěDívadelnínáměst]'2i
360 01 KARLOVY VARY

IČ: 28o4] 24]

/


